
2014 год

Составлено и подготовлено

Общество с Ограниченной Ответственностью

 «ГеоКондр»

ПРОЕКТ ПЛАНИРОВКИ И МЕЖЕВАНИЯ 
ТЕРРИТОРИИ МКР. РАДУЖНЫЙ

С. КАРГАСОК, КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Чертеж межевания территории мкр. Радужный, с. Каргасок 

:ЗУ36

:ЗУ37

:ЗУ35

:ЗУ1

:ЗУ2

:ЗУ3

:ЗУ4

:ЗУ5

:ЗУ6

:ЗУ7

:ЗУ8

:ЗУ9

:ЗУ10

:ЗУ11
:ЗУ12

:ЗУ13

:ЗУ14

:ЗУ15

:ЗУ16

:ЗУ17

:ЗУ18

:ЗУ19

:ЗУ20

:ЗУ21

:ЗУ22

:ЗУ23

:ЗУ24

:ЗУ25

:ЗУ26

:ЗУ27

:ЗУ28

пер. Радужный

п
е
р
. 
Р
а
д
у
ж

н
ы

й

пер. Радужный

пер. Егорова

п
е
р
. 
Е
го

р
о
в
а

объездная автодорога у
л

. 
Ц

е
н

т
р

а
л

ь
н

а
я

:ЗУ29

:ЗУ30

:ЗУ31

:ЗУ33

:ЗУ32

:ЗУ34

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Границы и территории:

Обозначение межевых знаков

граница проекта планировки 

красная линии застройки 

территория общего пользования

граница земельных участков стоящих 
по данным КПТ

линия регулирования застройки
(граница размещения индивидуального жилого дома) 

территория инженерной и транспортной 
инфраструктуры

граница ранее ученного земельного участка,
находящегося на территории проектируемого мкр. Радужный

обозначение образуемого земельного участка:ЗУ1

граница образуемого земельного участка

обозначение характерной точки границы 

Чертеж межевания территории мкр. Радужный, с. Каргасок 
Масштаб 1:1000

ПРОЕКТ ПЛАНИРОВКИ И МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ 
МКР. РАДУЖНЫЙ, С. КАРГАСОК, КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

С

СВСЗ

ЮВЮЗ

ВЗ

Ю

Роза ветров 
повторяемости (%) направлений ветра

по данным м/с с.Каргасок

-  повторяемость (%)

№ ЗУ Наименование Площадь ЗУ,
кв.м.

ЭКСПЛИКАЦИЯ УЧАСТКОВ

:ЗУ1

:ЗУ10

:ЗУ19

:ЗУ4

:ЗУ13

:ЗУ22

:ЗУ7

:ЗУ16

:ЗУ25

:ЗУ2

:ЗУ11

:ЗУ20

:ЗУ5

:ЗУ14

:ЗУ23

:ЗУ8

:ЗУ17

:ЗУ26

:ЗУ3

:ЗУ12

:ЗУ21

:ЗУ6

:ЗУ15

:ЗУ24

:ЗУ9

:ЗУ18

:ЗУ27

:ЗУ28

:ЗУ30

:ЗУ31

:ЗУ32

:ЗУ33

:ЗУ34

:ЗУ35

:ЗУ36

:ЗУ37

Примечание:

:ЗУ29

Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства

Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства

Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства

Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства

Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства

Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства

Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства

Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства

Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства

Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства

Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства

Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства

Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства

Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства

Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства

Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства

Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства

Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства

Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства

Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства

Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства

Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства

Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства

Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства

Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства

Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства

Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства
Планируемый земельный участок для ведения
личного подсобного хозяйства

Планируемый земельный участок для 
установки контейнеров по сбору отходов
Планируемый земельный участок для 
эксплуатации пожарного водоема
Планируемый земельный участок для 
эксплуатации и обслуживания ТП 
Планируемый земельный участок для 
эксплуатации и обслуживания ТП 
Планируемый земельный участок для 
размещения детской площадки 
Планируемый земельный участок для обслужи-
вания инженерно-транспортной инфраструктуры 

Земли общего пользования 

Земли общего пользования 

Земельные участки на подлежащие межеванию.

Планируемый земельный участок для 
эксплуатации и обслуживания торгового объекта

25

25

900

15977

8847

20652

1094

1632

1201

1201

1501

1297

1341

1451

1212

1358

1278

1243

1242

1530

1253

1484

1261

1226

1341

1350

1200

1200

1217

1221

1076

1153

1191

1115

400

202

601


	Страница 1

