

ПРОЕКТ ПЛАНИРОВКИ И МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ мкр. РАДУЖНЫЙ, с. КАРГАСОК, КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Чертеж межевания территории мкр. Радужный, с. Каргасок Масштаб 1:1000



УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

раница проекта планировки красная линии застройки линия регулирования застройки (граница размещения индивидуального жилого дома) территория общего пользования территория инженерной и транспортной инфраструктуры граница земельных участков стоящих по данным КПТ граница ранее ученного земельного участка, находящегося на территории проектируемого мкр. Радужный

Обозначение межевых знаков

граница образуемого земельного участка обозначение образуемого земельного участка обозначение характерной точки границы

ЭКСПЛИКАЦИЯ УЧАСТКОВ

№ ЗУ	Наименование	Площадь 3 кв.м.
:3У1	Планируемый земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства	1094
:3У2	Планируемый земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства	1632
:3У3	Планируемый земельный участок для ведения	1201
:3У4	личного подсобного хозяйства Планируемый земельный участок для ведения	1201
:3У5	личного́ подсобного хозяйства Планируемый земельный участок для ведения	1501
:3У6	личного подсобного хозяйства Планируемый земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства	1297
:3У7	Планируемый земельный участок для ведения	1341
	личного подсобного хозяйства Планируемый земельный участок для ведения	
:3У8	личного подсобного хозяйства Планируемый земельный участок для ведения	1451
:3У9	ΠΝΟΠΟΓΟ ΠΟΛΙΚΟΡΙΟΓΟ ΥΟΣΙΙЙСΤΡΑ	1212
:3У10	Планируемый земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства	1358
:3У11	Планируемый земельный участок для ведения пичного полсобного хозяйства	1278
:3У12	планируемый земельный участок для ведения личного полсобного хозяйства	1243
:3У13	Планируемый земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства	1242
:3У14	Планируемый земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства	1530
:3У15	Планируемый земельный участок для ведения	1253
:3У16	личного подсобного хозяйства Планируемый земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства	1484
:3У17	Планируемый земельный участок для ведения	1115
:3У17	личного подсобного хозяйства Планируемый земельный участок для ведения	1191
	личного подсобного хозяйства Планируемый земельный участок для ведения	
:3У19	личного подсобного хозяйства Планируемый земельный участок для ведения	1261
:3У20	личного подсобного хозяйства	1076
:3У21	Планируемый земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства	1153
:3У22	Планируемый земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства	1226
:3У23	Планируемый земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства	1217
:3У24	Планируемый земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства	1221
:3У25	Планируемый земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства	1200
:3У26	Планируемый земельный участок для ведения	1200
:3У27	личного подсобного хозяйства Планируемый земельный участок для ведения	1350
:3У28	личного подсобного хозяйства Планируемый земельный участок для ведения	1341
:3У29	личного подсобного хозяиства Планируемый земельный участок для	601
:3У29	эксплуатации и обслуживания торгового объекта Планируемый земельный участок для	
	установки контейнеров по сбору отходов Планируемый земельный участок для	202
:3У31	эксплуатации пожарного водоема Планируемый земельный участок для	400
:3У32	эксплуатации и обслуживания ТП	25
:3У33	Планируемый земельный участок для эксплуатации и обслуживания ТП	25
:3У34	Планируемый земельный участок для размещения детской площадки	900
:3У35	Планируемый земельный участок для обслуживания инженерно-транспортной инфраструктуры	15977
:3У36	Земли общего пользования	8847
:3У37	Земли общего пользования	20652

ПРОЕКТ ПЛАНИРОВКИ И МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ МКР. РАДУЖНЫЙ С. КАРГАСОК, КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Чертеж межевания территории мкр. Радужный, с. Каргасок

Составлено и подготовлено



Общество с Ограниченной Ответственностью «ГеоКондр» 2014 год